



**Protokół z przesłuchań finałowych
X Festiwalu Piosenki Europejskiej**

Mordy, dn. 22 maja 2017 r.

Komisja Konkursowa w składzie:

Iwona Kobylińska – wokalistka i współzałożycielka siedleckiego zespołu Orkiestra Dni Naszych. Jej dorobek to 18 nagranych płyt w stylu folkowym i balladowym, ponad dwa tysiące zagranych koncertów na scenach całej Polski, a także poza jej granicami i udział w nagraniach wielu programów telewizyjnych i radiowych – **Przewodnicząca Komisji**;

Aneta Karczmarska – kierownik i dyrygent Zespołu Wokalnego Radość z Radomyśli, organistka w par. WIŚNIEW, absolwentka szkoły organistowskiej. Organizatorka wielu Uroczystości kulturalnych;

Krzysztof Chromiński – absolwent Akademii Muzycznej w Gdańsku (instrumentalistyka jazzowa – fortepian oraz kompozycja współczesna); absolwent Akademii Muzycznej w Katowicach (kompozycja i aranżacja jazzowa oraz realizacja dźwięku). Muzyk, kompozytor, instrumentalista, pedagog. Laureat Nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania szeroko pojętej kultury;

Tomasz Markiewicz – wokalista, autor tekstów piosenek, konferansjer, dziennikarz, recenzent muzyczny, twórca programów telewizyjnych, promotor zespołów rockowych, pomysłodawca, inicjator i organizator wielu koncertów i imprez estradowych, założyciel grupy rockowej SILVER POINTS;

po wysłuchaniu 32 występów solistów, zespołów wokalnych i wokально-instrumentalnych postanowiło przyznać:

I. w kategorii ZESPOŁY WOKALNE i WOKALNO-INSTRUMENTALNE:

I miejsce – nie przyznano;

II miejsce – nie przyznano;

III miejsce – duet **Karena Paździoch i Szymon Bielecki** z Mińska Mazowieckiego;

II. w kategorii SOLIŚCI:

I miejsce (ex aequo) – **Karolina Kruk** z Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Łosicach, **Julia Perz** z Gimnazjum w Skórcu;

II miejsce (ex aequo) – **Karina Szurek** z Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcach zs. w Chodowie, **Adriana Masiak** z Gimnazjum w Skórcu;

III miejsce – **Ewelina Krzymowska** z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kosowie Lackim;

- **wyróżnienia:** **Jakub Antoniuk** (Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu), **Weronika Grądzka** (Zespół Szkół – Gimnazjum Gminne w Dębem Wielkim), **Syliwa Purzycka** (Łukowski Ośrodek Kultury – Fabryka Piosenki), **Aleksandra Michalska** (Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Gabriela Narutowicza w Siedlcach), **Olga Wujkowska** (Publiczne Gimnazjum Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II w Stoku Lackim), **Beata Borkowska** (Publiczne Gimnazjum Zespołu Oświatowego im. Jana Pawła II w Stoku Lackim), **Weronika Kosmalska** (Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Łosicach), **Oliwia Bylinka** (Zespół Szkół – Gimnazjum Gminne w Dębem Wielkim).

Na tym protokół zakończono.

/podpisy członków Komisji/